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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /fo Z

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 8 010 329 5 499 425 2 510 904

§2100

bieżące
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 010 329

8 010 329

5 499 425

5 499 425

2 510 904

2 510 904

OGÓŁEM, w tym: 8 010 329 5 499 425 2 510 904

bieżące 8 010 329 5 499 425 2 510 904
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Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
z dnia 40 Lift CA

w zł
zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 810 759 5 499 425 1 311 334
80101 Szkoły podstawowe 3 966 544 3 966 544

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Szkoły podstawowe specjalne

3 966 544

3 966 544

914 097
3 052 447

221 756

3 966 544

3 966 544

914 097
3 052 447

221 756

80104

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Przedszkola

221 756

221 756

6 756
215 000

1 520 881 1 520 881

221 756

221 756

6 756
215 000

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące
Technika

1 520 881

759 781

50 906
708 875
761 100
647 432

1 520 881

759 781

50 906
708 875
761 100

647 432
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

647 432

647 432

1 697
645 735

647 432

647 432

1 697
645 735
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

854

80120 Licea ogólnokształcące 442 146 442 146

80148

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Stołówki szkolne i przedszkolne

442 146

442 146

8 849
433 297

12 000 12 000

442 146

442 146

8 849
433 297

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

12 000

12 000

12 000

1 199 570

12 000

12 000

12 000

1 199 570
85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 069 200 1 069 200

85407

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Placówki wychowania pozaszkolnego

1 069 200

1 069 200

715 600
353 600
130 370

1 069 200

1 069 200

715 600
353 600
130 370

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

130 370

130 370

130 370

130 370

130 370

130 370

Wydatki oj;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

8 010 329

8 010 329

5 499 425

5 499 425

2 510 904

2 510 904
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 40 LiFGA 2023^

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
801 Oświata i wychowanie ogółem 

w tym: 
- gmina

761100

761 100

761100

761 100

80104 Przedszkola ogółem 
w tym: 
- gmina

761 100

761 100

761 100

761 100

OGÓŁEM 
w tym: 
- gmina

761100

761 100

761100

761 100
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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 4^5^1202.2)
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia jo tiFU ZO2S *2

Dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy - Pomoc dla uchodźców z Ukrainy 
i wydatki nimi finansowane na 2023 rok 

zmiany
w zł

Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Dochody ogółem 8 010 329
758 Różne rozliczenia 8 010 329

75814 Różne rozliczenia finansowe

§2100

8 010 329

8 010 329

Wydatki ogółem 8 010 329

801 Oświata i wychowanie 6 810 759
80101 Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 966 544
3 966 544

3 966 544

914 097
3 052 447

80102 Szkoły podstawowe specjalne
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

221 756
221 756

221 756

6 756
215 000

80104 Przedszkola
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

1 520 881
1 520 881

759 781

50 906
708 875
761 100
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Dział 
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

i 2 3 4
80115 Technika

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

647 432
647432

647 432

1697
645 735

80120 Licea ogólnokształcące
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

442 146
442 146

442 146

8 849
433 297

80148

854

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Edukacyjna opieka wychowawcza

12 000
12 000

12 000

12 000

1 199 570

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 069 200

1069 200

1 069 200

715 600
353 600

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

130 370
130 370

130 370

130 370


